
UCHWAŁA NR XLVII/433/10

RADY MIASTA CHEŁM

z dnia 31 marca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia osiedli na terenie miasta Chełma

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
 gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/123/99 Rady Miejskiej w Chełmie z dnia 9 czerwca 1999 r.
 w sprawie utworzenia osiedli na terenie miasta Chełma, zmienionej uchwałą Nr XXI/312/2000 z dnia
 23 sierpnia 2000 r., uchwałą Nr XVII/198/04 z dnia 31 marca 2004 r., uchwałą Nr XLII/509/06 z dnia
 30 czerwca 2006r., uchwałą Nr IV/46/07 z dnia 30 stycznia 2007 r. oraz uchwałą Nr XXIX/277/08
 z dnia 17 grudnia 2008 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) do Osiedla “Rejowiecka” dopisuje się ulice: Diamentową i Szafirową,

2) z Osiedla “Zachód” wykreśla się ulicę Bohaterów Monte Cassino,

3) do Osiedla “Zachód” dopisuje się ulicę Nadtorową od numeru 2 do końca,

4) w Osiedlu „Zachód” wyrazy: ”Lubelska od nr 108 do końca” zastępuje się wyrazami: „Lubelska
 od nr 106a do końca”,

5) do Osiedla “Działki” dopisuje się ulicę Świerkową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Chełm.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady
Waldemar Kuśmierz


